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I N C I D E N T

 خبر روز

مرد سرایدار بعد از دعوا با زن صاحبخانه او را خفه کرد و پول و طلاهایش 
را به سرقت برد. متهم مدعی شد، مقتول را به خاطر حمله به زن باردارش 

و سقط جنین کشته بود.
به گزارش خبرنگار جام جم، اولین روز بهمن امسال، مردی با اورژانس 
تهران تماس گرفت و اطلاع داد مادر 65 ساله اش در خانه ای در طبقه 
دوم ساختمانی در محله شوش تهران بیهوش افتاده است. نیروهای 
امدادی که آنجا رفتند معلوم شد فوت کرده است. تصور می شد علت 
مرگ سکته قلبی بوده است. جسد او برای دفن به بهشت زهرای تهران 
منتقل شد اما ساعاتی بعد وقتی پسرش برای برداشتن مدارک هویتی او 
به خانه بازگشت، متوجه شد طلاهای مادرش که تومان ارزش داشته و 
دو کارت بانکی او در خانه نیست و شک کرد که او به قتل رسیده باشد. 
گاهی مطرح کرد. با تحقیق از پسر  به همین خاطر شکایتی را در پلیس آ
خانواده معلوم شد خانه اش چند کوچه با مادرش فاصله داشته و برای 
او صبحانه آورده بود که با جسدش روبه رو شد. در تحقیقات بعدی یکی 
از همسایه ها نیز گفت: ساعت 4 صبح روز حادثه زوج سرایدار را دیده 
که کوله پشتی همراه شان بوده و محل را ترک کردند و کسی از آنها خبری 

که  نــدارد و تلفن های شان خاموش است. این در حالی بود 
بازپرس جنایی تهران نیز از پزشکی قانونی خواست علت 

کردند او  که پزشکان اعلام  کند  مرگ این زن را معلوم 
براثر خفگی به قتل رسیده است. همچنین معلوم شد 
کریم رفته اند.  کسی اینترنتی به رباط  زوج فراری با تا
بعد از چند هفته رد آنها در خانه اجاره ای در آنجا به 

دست آمد و دو روز پیش بازداشت شدند. این زوج به 
نام شهاب و شیوا دیروز به شعبه پنجم بازپرسی دادسرای 

جنایی تهران منتقل شدند و به قتل زن صاحبخانه اعتراف 

گفت: سه سال قبل با همسرم شیوا  کردند. شهاب به بازپرس جنایی 

آشنا شدم و با او ازدواج موقت کردم. از آن موقع سرایدار ساختمان محل 
کن شدیم. مقتول خانه هایی داشت  قتل بودیم و در زیر زمین آنجا سا
کارتش را  که هر ماه اجــاره آنها را از مستاجرانش جمع می کردم، حتی 
می داد و برایش خرید می کردم. زنم باردار بود و قرار بود 15 روز دیگر پدر 
شوم . مقتول چند روزی بود برای شرکت در عروسی به شهرستان رفته و 

نیمه شب حادثه بازگشت. 
کیسه ای  و در  گرفته  اجــاره  تومان  از مستاجران 35 میلیون  روز قبل، 
گذاشته  کیسه  که آمد 35 میلیون تومان را در  گذاشته بودم. نیمه شب 
و برایش بردیم. می گفت باید 45 میلیون تومان باشد نه این مبلغ و من 
دروغ می گویم. من به خانه رفتم تا رسیدها را برایش بیاورم. وقتی برگشتم، 

دیــدم حــال زنــم بد شــده، فهمیدم با صاحبخانه 
دعوایش شــده و او را هل داده و به دیــوار برخورد 
کرده است. عصبانی شده و کنترلم را از دست دادم. با 
آن زن دعوا کردم که چرا به زن باردارم آسیب زده است. با 
دستانم گلویش را گرفته و خفه اش کردم. 45 دقیقه آنجا بودیم . 
حتی مقتول مقاومت می کرد و صورتم را چنگ انداخت . همسرم می گفت 

بیا برویم دعوا نکن اما من آن قدر گلویش را فشار دادم که فوت شد. 
، گوشواره و ست طلاهایی که  سه النگوی طلای مقتول را همراه انگشتر
به خودش آویزان کرده بود را همراه دو کارت بانکی برداشته و فرار کردیم. 
که در  کریم رفتیم. زنم را به بیمارستان بــردم  به خانه دوستم در ربــاط 
آنجا فهمیدم بچه مان سقط شده است. طلاها را به طلافروشی های کرج، 
، رباط کریم و پرند برده و فروختم . با پول طلاها، خانه ای اجاره  شهریار
کرده و در آنجا ماندیم. همسرش نیز گفته های او را تایید کرد و گفت که 
فقط شاهد ماجرا بوده است. محمدجواد شفیعی، بازپرس شعبه پنجم 
دادسرای جنایی تهران با تایید این خبر به جام جم گفت: با اعتراف این 

زوج، تحقیقات از آنها ادامه دارد.  

محکمهاتفاقیه

کارگاه  کینه دوستش را در  که به خاطر   پسر جوان 
ــال با  ــ ــعــد از شـــش س ــود، ب ــ مـــبـــل ســـازی کــشــتــه بـ

جلب رضایت اولیای دم بخشیده شد. 
به گزارش خبرنگار جام جم، تحقیقات جنایی در این پرونده 
کارگاه  گــزارش درگیری مرگبار در یک  از زمستان 1396 و با 
مبل سازی در پردیس استان تهران آغاز شد. در این درگیری 
که بین دو کارگر مبل سازی رخ داده، یکی از آنها با ضربه چاقو 
به قتل رسیده بود. متهم به قتل به نام سینا دستگیر شد و 
در تحقیقات به ارتکاب این قتل اعتراف کرد و بعد از بازسازی 
صحنه قتل در شعبه دوم دادگــاه کیفری یک استان تهران 

کمه و به قصاص محکوم شد.  محا
کینه  از  سینا در دادگــــاه مــدعــی شــد بــه خــاطــر اخــتــلاف و 
دوستش، او را به قتل رسانده است. با توجه به درخواست 
قصاص اولیای دم و اعتراف متهم، قضات سینا را به قصاص 

محکوم کرده و حکم در دیوان عالی کشور مهر تایید خورد.
شش سال بعد از این قتل و در حالی که سینا در یک قدمی 
ــرای حکم قـــرار داشـــت، توانست رضــایــت اولــیــای دم را  اجـ
کند و از قصاص رها شــود. به این ترتیب، او از جنبه  جلب 
کمه قرار گرفت و گفت: من  عمومی جرم دوباره پای میز محا
و شاهین )مقتول( از بچگی با هم بزرگ شدیم. ما اهل یکی از 
استان های غربی کشور هستیم و در یک مدرسه شبانه روزی 
و  مــرا مسخره می کرد  درس می خواندیم. شاهین همیشه 
احترام  من  به  دیگران  شد  باعث  تحقیرآمیزش  رفتارهای 
نگذارند. من رفتارهایش را تحمل می کردم تا این که بزرگ 
شدیم و برای کار به تهران آمدیم و در یک کارگاه مبل سازی 
کار پیدا کردیم. شاهین همچنان مرا تحقیر می کرد و باعث 
تمسخر من توسط سایر همکاران می شد. از او کینه به دل 
گرفته بــودم و آخرین بــار وقتی با هم درگیر شدیم، با چاقو 
که باعث مرگش شد. سینا مثل  ضربه ای به سینه اش زدم 
برادرم بود و قصد کشتن او را نداشتم. خانواده در این شش 
سال خیلی تلاش کردند تا توانستند رضایت بگیرند. در این 
سال ها به اندازه کافی تنبیه شدم و درخواست دارم قضات 
هم مرا ببخشند تا بتوانم آزاد شوم و این سال ها را جبران 
کنم. پس از آخرین دفاع متهم، قضات برای تصمیم گیری 

وارد شور شدند. 

ن صاحبخانه در دفاع از همسر  قتل ز

گاهی تهران بزرگ از دستگیری 61 سارق حرفه ای  رئیس پلیس آ
ــردار علی ولــی پــور گــودرزی در حاشیه  در پایتخت خبر داد.ســ
اجــرای طــرح بــرخــورد با ســارقــان که ظهر دیــروز در مقر مرکزی 
گفت: همکاران من در  گاهی تهران بــزرگ بــرگــزار شــد،  پلیس آ
گذشته 61 سارق و زورگیر حرفه ای  گاهی طی چند روز  پلیس آ
کــرده بودند  ــدام به قــاپ زنــی موبایل و سرقت به عنف  که اق را 
کردند. از این افــراد بیش از 500 دستگاه  شناسایی و دستگیر 

انواع گوشی موبایل سرقتی کشف شده است.وی با بیان این که 
تحقیقات تکمیلی در خصوص جرایم ارتکابی از سوی این افراد 
در حال انجام است، گفت:  با تعامل خوبی که با دادستان تهران 
انجام شده، تمامی این متهمان تا تکمیل پرونده در بازداشت 
موقت هستند تا نفرات بعدی دستگیر شوند. همچنین علاوه بر 
این 61 متهم، 10 مالخر هم شناسایی و دستگیر شده اند که این 
کشورهای همسایه برای فروش  گوشی ها را به  مالخران بیشتر 

گفت: افــراد دستگیر شــده با دستور  فرستاده بــودنــد. گــودرزی 
دادستان تهران مشمول مرخصی نشده و تا پایان سال قطعا در 
بازداشتگاه خواهند بود، کمااین که از ابتدای امسال هم به هیچ 
گاهی  سارق زورگیری مرخصی داده نشده است.رئیس پلیس آ
گفت:  پایتخت همچنین دربــاره اجرای طرح پابند الکترونیک 
که بیش از سه بار سابقه  طرح پابند الکترونیک بــرای افــرادی 

جرایم خشن داشته باشند، به زودی اجرا می شود.

 دستگیری ۶۱ سارق
  و زورگیر حرفه ای 
در تهران

رهایی پسر رفیق کش از چوبه دار

 با نزدیک شدن به عید نوروز و سال جدید، خانه تکانی ها آغاز شده و هموطنان در این روزها مشغول تمیزکاری 
گروه حوادث 

مجید غمخوار

خانه های خود هستند. هرساله با آغاز فصل خانه تکانی شاهد افزایش حوادث سقوط از ارتفاع، مسمومیت با 
مواد شوینده، برق گرفتگی و شکستگی هستیم.  برای داشتن خانه تکانی امن و بدون حادثه گفت وگویی با جلال ملکی، سخنگوی 

سازمان آتش نشانی تهران انجام دادیم که وی به شهروندان درباره خطرات مرگبار خانه تکانی هشدار داد.

هشدار های مهم برای تمیزکاری های آخر سال

خانه تکانی کنید، نه خودکشی

سقوط مرگبار از نردبان

چگونه شیشه های بیرونی را تمیز کنیم

خطر مسمومیت با مواد شوینده

مراقب بچه ها باشید 

محدوده خطر برق گرفتگی 

معمولا افــراد در خانه های دارای کف سرامیکی از 
نردبان برای تمیزکاری استفاده می کنند که اگر نردبان 

یک طرفه باشد، امکان سُر خوردن و سقوط بیشتر است. 
بهتر است از نردبان دوطرفه دارای پلاستیک استفاده 

کنیم تا از سرخوردگی و سقوط جلوگیری شود. 

هرگونه آویزان شدن به لبه پنجره بدون داشتن 
سطح اتکا و طناب نــجــات، خطرناک اســت و فــرد پــس از 
سقوط از ارتفاع دچار صدمات غیرقابل جبران و حتی مرگ 
مــی شــود.  بــرای تمیز کــردن شیشه های بیرونی و نمای 

ساختمان باید از افراد متخصص   استفاده شود.

با یکدیگر مخلوط شود،  مــواد شوینده  وقتی چند 
گاز سمی تولید می کند که به چشم، پوست و ریه آسیب 
می زند. به هیچ وجه مواد شوینده نباید با یکدیگر مخلوط 
شـــود. هنگام اســتــفــاده از مـــواد شوینده مطمئن شوید 

تهویه مناسب وجود دارد و از ماسک استفاده کنید. 

و  خانه تکانی  هنگام  والــدیــن  حواس پرتی  به دلیل 
شلوغ بودن محیط خانه، برخی کودکان از روی کنجکاوی و 
غفلت پدر و مادر به سمت مواد شوینده و اجسام ریز رفته 
و آنها را می خورند که موجب مسمومیت یا خفگی کودک 

می شود به همین خاطر مراقب کودکان باشید. 

برای تمیز کردن کلید و پریز به هیچ وجه نباید از 
دستمال خیس یا نمدار استفاده شود؛ خیس بودن 
ــث بــرق گــرفــتــگــی شـــود و  ــاع دســتــمــال مــی تــوانــد ب
همچنین اگــر سررشته ای از بــرق نــداریــد، هیچ وقت 

لوستر را باز  یا نصب نکنید.


